
ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16 января 2015 года № 
~~~~__.._-·~~~~~~ ~~~~ 

2-п 

Ханты-Мансийск 

О внесении изменения в приложение 2 к постановлению 
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 
от 30 июня 2006 года № 145-п «0 сети наблюдения и лабораторного 

контроля гражданской обороны Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры» 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 8 ноября 2013 года № 1007 «0 силах и средствах единой 
государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций», в целях уточнения Перечня учреждений и организаций, 

входящих в сеть наблюдения и лабораторного контроля гражданской 

обороны Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, Правительство 

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по ст ан о в ля е т: 

Внести в приложение 2 к постановлению Правительства Ханты

Мансийского автономного округа - Югры от 30 июня 2006 года № 145-п 
«0 сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югрьш изменение, признав 

пункт 3 .4 утратившим силу. 

Губернатор 

Ханты-Мансийского 

автономного округа - Югры Н.В.Комарова 


